｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：師大雙字第1141015180 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：113-2成果發表會暨論壇海報、113-2成果發表會暨論壇議程(1141015180-0-0.pd

f、1141015180-0-1.pdf)

檢送本校EMI教學資源中心「Building Bridges Through
Collaboration: EMI's Role in Advancing Bilingual Education
and Global Competency」成果發表會暨論壇宣傳海報及議
程各乙份，敬邀貴校教師參加，並請惠允參加教師公差假

辦理，請查照。

本校EMI教學資源中心主辦「Building Bridges Through
Collaboration: EMI's Role in Advancing Bilingual Education
and Global Competency」成果發表暨研討會，旨在促進不
同專業領域教師分享學習成果與EMI授課經驗，深化交流
互動。研討會內容包括本中心113-2學期36小時EMI教學增
能課程之學員成果發表、赴美國德州大學奧斯汀分校移地

訓練以及EMI教師專業社群補助計畫之成果發表。同時設
有專題講座及EMI綜合座談，探討EMI理論與實務的結
合、教學應用、課程設計，並探討AI於EMI教學實踐應用
之助力。

活動資訊：

時間：114年6月13日（星期五）上午9時00分至下午4時
20分。

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：曾俊業
電話：02-77497082
電子信箱：potato0710@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月10日

主旨：

一、

二、

(一)

第1頁，共2頁

教務處 114/06/10

1140005360

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

地點：本校和平校區誠101講廳
出席表單連結：https://forms.gle/5NPrDED9rYWU4gdW9。
本 案 相 關 事 宜 ， 請 逕 洽 本 中 心 業 務 信 箱

rcemi@deps.ntnu.edu.tw，或來電詢問本中心聯絡人：曾俊
業 專案經理 02-7749-7082。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處英語學術素養中心、教務處教學發展中心、雙語教育推動辦公室、
雙語教育推動辦公室EMI教學資源中心

校長 吳正己

(二)
三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/10
14:40:02

第2頁，共2頁

教務處 114/06/10

1140005360